
32005D0787.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 11 ноември 2005 година 

 

за изменение на Решение 97/569/ЕО по отношение на включването на едно 

предприятие в Южна Африка във временните списъци на предприятията от 

трети страни, от които държавите-членки разрешават вноса на месни продукти 

 

(нотифицирано под № C(2005) 4283) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2005/787/EО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 г. относно условията за 

изготвяне за преходен период, на временни списъци на предприятията в трети страни, 

от които държавите-членки имат право да внасят някои продукти от животински 

произход, рибни продукти и живи двучерупчести мекотели
1
, и по-специално член 2, 

параграфи 1 и 4 от него, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Временен списък на предприятията в трети страни, от които държавите-членки 

разрешават вноса на месни продукти, бе съставен с Решение 97/569/ЕО на Комисията
2
. 

 

(2) Южноафриканската република е подала наименованието на едно 

месопреработвателно предприятие, за което отговорните органи сертифицират, че 

предприятието отговаря на изискванията на Общността. 

 

(3) В съответствие с това предприятието следва да бъде включено в списъците, 

изготвени съгласно Решение 97/569/ЕО. 

 

(4) Тъй като все още не са извършени проверки на място в упоменатото предприятие, 

вносът от него не следва да отговаря на условията за ограничени физически проверки, 

съгласно Директива 97/78/ЕО на Съвета от 18 декември 1997 г. относно определянето 

                                                 
1
 ОВ L 243, 11.10.1995 г., стр. 17. Решение, последно изменено с Директива 2004/41/ЕО на Европейския 

парламент и на Съвета (ОВ L 157, 30.4.2004 г., стр. 33; коригирана версия в ОВ L 195, 2.6.2004 г., стр. 

12). 
2
 ОВ L 234, 26.8.1997 г., стр. 16. Решение, последно изменено с Акта за присъединяване от 2003 г. 



32005D0787.doc – ЦПР – редактиран 

на принципите, регулиращи организацията на ветеринарни проверки на продукти, 

влизащи в Общността от трети страни
3
. 

 

(5) Следователно, Решение 97/569/ЕО трябва да бъде съответно изменено. 

 

(6) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Постоянният комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение I към Решение 97/569/ЕО се изменя в съответствие с приложението към 

настоящото решение. 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 15 ноември 2005 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 11 ноември 2005 година. 

 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 

 

 

                                                 
3
 ОВ L 24, 30.1.1998 г., стр. 9. Директива, последно изменена с Регламент (ЕО) № 882/2004 на 

Европейския парламент и на Съвета (ОВ L 165, 30.4.2004 г., стр. 1; коригирана версия в ОВ L 191, 

28.5.2004 г., стр. 1). 



32005D0787.doc – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

В приложение І се въвежда следния текст относно Южна Африка, съгласно 

националното наименование: 

 

1 2 3 4 5 

„ZA Karoo Cuisine Midrand Gauteng FMP
1
 

МПДОФ Месни продукти от дивеч, отглеждан в стопанства 
1
 Само продукти от щраусови птици.” 

 

 


